ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº 003/2023 DO CONTRATO Nº 083/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 212/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA.

CONTRATADA: AUTOPEÇAS BOM JESUS LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº

07.498.973/0001-41.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de

manutenção preventiva, corretiva e revisão, com substituição de peças e acessórios nas

frotas do município.

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 29/12/2024.

Angical/BA, 22 de dezembro de 2023.